
 

ZARZĄDZENIE  NR OR-I.0050.816.2024  

PREZYDENTA MIASTA OPOLA  

z dnia  13 grudnia 2024 r.  

 

w sprawie zarządzenia wyborów do rad dzielnic w Opolu: Dzielnica I, Dzielnica II, 

Dzielnica III, Dzielnica IV, Dzielnica V, Dzielnica VI, Dzielnica VII, Dzielnica VIII, 

Dzielnica IX, Dzielnica X, Dzielnica XI, Dzielnica XII, Dzielnica XIII  

 
  

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/111/24 Rady Miasta Opola  

z dnia 31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy I (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r.,  

poz. 2871), § 47 ust. 1 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik do uchwały nr  VII/112/24 Rady Miasta Opola 

z dnia 31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy II (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r.,  

poz. 2872), § 47 ust. 1 Statutu Dzielnicy III stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/113/24 Rady Miasta Opola 

z dnia 31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy III (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r.,  

poz. 2873), § 47 ust. 1 Statutu Dzielnicy IV stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/114/24 Rady Miasta Opola  

z dnia 31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy IV (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2874), 

§ 47 ust. 1 Statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/115/24 Rady Miasta Opola   

z dnia 31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy V (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2875), § 

47 ust. 1 Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik do uchwały nr  VII/116/24 Rady Miasta Opola  

z dnia 31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy VI (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2876), 

§ 47 ust. 1 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik do uchwały nr   VII/117/24 Rady Miasta Opola  z dnia 

31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy VII (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2877),  

§ 47 ust. 1 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik do uchwały nr  VII/118/24 Rady Miasta Opola z dnia 

31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy VIII (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2878),  

§ 47 ust. 1 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/119/24 Rady Miasta Opola z dnia 31 

października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy IX (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2879),  

§ 47 ust. 1 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik do uchwały nr  VII/120/24 Rady Miasta Opola z dnia 31 

października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy X (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2879),  

§ 47 ust. 1 Statutu Dzielnicy XI stanowiącego załącznik do uchwały nr  VII/121/24 Rady Miasta Opola z dnia 31 

października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy XI (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2881),  

§ 47 ust. 1 Statutu Dzielnicy XII stanowiącego załącznik do uchwały nr  VII/122/24 Rady Miasta Opola z dnia 31 

października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy XII (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2882),  

§ 47 ust. 1 Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik do uchwały nr  VII/123/24 Rady Miasta Opola z dnia 

31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy XIII (Dz. Urz. Woj. Op. z 2024 r., poz. 2883), 

zarządzam co następuje: 

 



 

 

§ 1. Zarządzam wybory do rad dzielnic w Opolu: Dzielnica I, Dzielnica II, Dzielnica III, Dzielnica 

IV, Dzielnica V, Dzielnica VI, Dzielnica VII, Dzielnica VIII, Dzielnica IX, Dzielnica X, Dzielnica XI, 

Dzielnica XII, Dzielnica XIII. 

 

§ 2. Ustalam termin wyborów wskazując jednocześnie dzień rozpoczęcia głosowania na 4 lutego 

2025 r. na godzinę 7:30 i dzień zakończenia głosowania na 14 lutego 2025 r. na godzinę 15:30.  

 

§ 3. Kalendarz prac związanych z przeprowadzeniem wyborów określa załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Centrum Dialogu Obywatelskiego w Opolu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 
 

Prezydent Miasta 

Arkadiusz Wiśniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


